



# HUHTAMÄKI OYJ

## OSAVUOSIKATSAUS

1.1. – 30.6.2012



HUHTAMAKI

H1 2012

## Liikevaihto ja liiketulos kasvoivat vakaasti

- Liikevaihdon kasvu jatkui
- Tulos parani selvästi
- Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto ja liiketulos kasvoivat voimakkaasti, myönteistä kehitystä tuki äskettäin Aasiassa tehty yritysostokinta
- Koko vuoden 2012 näkymiä tarkennetaan ja osakekohtaisen tuloksen (EPS) odotetaan nousevan merkittävästi verrattuna vuoden 2011 osakekohtaiseen tulokseen (0,87 euroa ilman kertaluonteisia eriä)

### Avainluvut

milj. euroa	H1 2012	H1 2011	Q2 2012	Q2 2011	FY 2011
Liikevaihto	1 168,2	1 006,0	618,1	528,0	2 043,6
Liiketulos (EBIT)*	83,2	67,4	49,3	40,0	127,6
Liiketulos- % *	7,1	6,7	8,0	7,6	6,2
Osakekohtainen tulos (EPS)*, euroa	0,64	0,45	0,39	0,28	0,87
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	11,0	11,2			9,8
Oman pääoman tuotto (ROE), %	12,9	13,2			11,0

\* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat -7,0 milj. euroa (netto) vuonna 2011.

### Yleiskatsaus

Osavuositarkastuksessa esitetyt lausumat koskevat katsauskautta 1.1.–30.6.2012, ellei toisin mainita. Esitetyt vertailut liittyvät edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita. Osavuositarkastuksessa esitetyt ROI-, ROE- ja RONA-tunnusluvut on laskettu liukuvana 12 kuukauden keskiarvona.

Konsernin liiketoimintaedellytykset pysyivät vakaina koko katsauskauden ajan huolimatta toisella vuosineljänneksellä lisääntyneestä yleisen taloustilanteen epävarmuudesta. Kuluttajapakkausten kysyntä oli katsauskaudella hyvällä tasolla, mutta merkkejä varovaisuuden lisääntymisestä havaittiin toisen vuosineljänneksen loppua kohden asiakkaiden välttämällä varastotasojen kasvattamista. Valuuttakurssimuutokset vaikuttivat positiivisesti konsernin liikevaihtoon ja liiketulokseen.

Konsernin liikevaihto kasvoi 16 prosenttia. Noin puolet kasvusta tuli viimeksi kuluneiden 12 kuukauden aikana hankituista liiketoiminnoista. Flexible Packaging- ja Molded Fiber -segmentit vaikuttivat eniten saavutettuun 6 prosentin orgaaniseen kasvuun. Konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 1 168 milj. euroa (1 006 milj. euroa) ja toisella vuosineljänneksellä 618 milj. euroa (528 milj. euroa).

Konsernin liiketulos (EBIT) kasvoi katsauskaudella liikevaihdon kasvun ansiosta 83 milj. euroon (67 milj. euroa) ja toisella vuosineljänneksellä 49 milj. euroon (40 milj. euroa). Tuloskehitys oli vahvinta Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentissä. Hankitut liiketoiminnot vaikuttivat konsernin liiketulokseen positiivisesti.

Osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,64 euroa (0,45 euroa). Koko vuoden 2012 näkymiä tarkennetaan ja osakekohtaisen tuloksen (EPS) odotetaan nousevan merkittävästi verrattuna vuoden 2011 osakekohtaiseen tulokseen (0,87 euroa ilman kertaluonteisia eriä). Aiemmin koko vuoden 2012 osakekohtaisen tuloksen (EPS) odotettiin nousevan verrattuna vuoden 2011 osakekohtaiseen tulokseen (0,87 euroa ilman kertaluonteisia eriä).

Konsernin vapaa rahavirta parani ja oli katsauskaudella 24 milj. euroa (-19 milj. euroa) ja toisella vuosineljänneksellä 35 milj. euroa (12 milj. euroa). Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 11,0 prosenttia (11,2 %) ja oman pääoman tuotto (ROE) 12,9 prosenttia (13,2 %). Molemmat tunnusluvut jatkoivat paranemistaan edelliseen vuosineljännekseen verrattuna.

Merkittävän aasialaisen tarjoilupakkaustoimittajan Josco (Holdings) Limitedin hankinta saatettiin päätökseen. Liiketoiminta on raportoitu osana Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmenttiä 1.4.2012 alkaen.

## Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin

Myynti jakautui segmenteittäin seuraavasti: Flexible Packaging 26 % (29 %), Films 8 % (8 %), North America 30 % (25 %), Molded Fiber 11 % (12 %) ja Foodservice Europe-Asia-Oceania 25 % (26 %).

### FLEXIBLE PACKAGING

*Joustopakkausia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien sekä hygienia- ja terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa, Oseaniassa ja Etelä-Amerikassa.*

milj. euroa	H1 2012	H1 2011	Q2 2012	Q2 2011	FY 2011
Liikevaihto	304,3	289,9	151,4	143,3	578,3
Liiketulos (EBIT)*	23,5	20,2	11,6	10,0	38,3
Liiketulos- % *	7,7	7,0	7,7	7,0	6,6
RONA- %	10,5	11,4			9,3

\* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat -7,8 milj. euroa vuonna 2011.

Flexible Packaging -segmentin liikevaihdon kasvu jatkui vakaana. Liikevaihdon kehitys perustui volyymikasvuun. Toisella vuosineljänneksellä liikevaihdon kasvu oli voimakkainta Aasiassa, vaikka epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset vaikuttivat edelleen negatiivisesti. Oseaniassa liikevaihto aleni odotetusti toisella vuosineljänneksellä Uudessa-Seelannissa sijaitsevan New Lynnin tuotantolaitoksen sulkemisen edetessä.

Segmentin liiketulos parani edelleen volyymikasvun ja myynnin rakenteen suotuisan kehityksen ansiosta. Tuloskehitystä tuki osaltaan Oseanian liiketoimintojen aiheuttamien tappioiden väheneminen. New Lynnin tuotantolaitos Uudessa-Seelannissa suljetaan heinäkuun 2012 loppuun mennessä.

### FILMS

*Kalvoja käytetään etiketeissä, kiinnitysteipeissä ja hygienia- ja terveydenhoitotuotteissa sekä rakennus-, auto- ja pakkausteollisuuden ja graafisen alan teknisissä sovelluksissa. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa.*

milj. euroa	H1 2012	H1 2011	Q2 2012	Q2 2011	FY 2011
Liikevaihto	101,2	86,5	51,4	44,1	177,0
Liiketulos (EBIT)*	5,6	5,0	2,8	1,9	8,4
Liiketulos- % *	5,5	5,8	5,4	4,3	4,7
RONA- %	6,0	7,7			6,2

Films-segmentin raportoitu liikevaihto kasvoi Pohjois-Amerikan liiketoiminnan suotuisana jatkuneen kehityksen sekä vuoden 2011 kolmannella vuosineljänneksellä hankitun Brasilian yksikön liikevaihdon ansiosta. Pohjois-Amerikan liikevaihdon kehitys oli erityisen vahvaa toisella vuosineljänneksellä.

Euroopassa liikevaihdon kehitystä heikensi toisella vuosineljänneksellä teollisuuden käyttöön tarkoitettujen kalvojen heikentynyt kysyntä. Valuuttakurssimuutokset vaikuttivat segmentin liikevaihtoon positiivisesti.

Segmentin liiketulos parani. Toisen vuosineljänneksen myönteinen kehitys johtui lähinnä Pohjois-Amerikan liiketoiminnan hyvästä kehityksestä.

## NORTH AMERICA

*Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille Chinet®-kerta-astioita, kartonkisia jäätelöpakkauksia sekä muita kuluttajatuote- ja tarjoilupakkauksia. Segmentillä on tuotantoa Pohjois-Amerikassa ja Meksikossa.*

milj. euroa	H1 2012	H1 2011	Q2 2012	Q2 2011	FY 2011
Liikevaihto	346,4	254,3	189,7	142,7	532,3
Liiketulos (EBIT)*	30,4	22,9	20,3	16,3	43,5
Liiketulos- % *	8,8	9,0	10,7	11,4	8,2
RONA- %	12,0	10,8			11,2

North America -segmentin hyvä kehitys jatkui kaikkien liiketoimintojen liikevaihdon kasvaessa. Toisella vuosineljänneksellä liikevaihto kasvoi erityisesti tarjoilupakkausliiketoiminnassa, jonka kasvua vauhdittivat vuoden 2011 toisella vuosipuoliskolla hankitut taivekartonkipakkausliiketoiminnot. Positiivisten valuuttakurssimuutosten vaikutus segmentin liikevaihtoon oli 26 milj. euroa.

Segmentin liiketuloksen kasvu perustui myönteiseen volyymikehitykseen. Vuonna 2011 hankituilla liiketoiminnoilla oli merkittävä vaikutus segmentin liiketuloksen kasvuun etenkin toisella vuosineljänneksellä. Myös valuuttakurssimuutokset vaikuttivat tulokseen positiivisesti.

## MOLDED FIBER

*Kierrätetystä kuidusta valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille ja hedelmille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa.*

milj. euroa	H1 2012	H1 2011	Q2 2012	Q2 2011	FY 2011
Liikevaihto	131,8	121,4	65,9	61,4	244,0
Liiketulos (EBIT)*	13,0	10,0	6,2	4,6	20,9
Liiketulos- % *	9,9	8,2	9,4	7,5	8,6
RONA- %	13,7	12,6			12,0

Molded Fiber -segmentin liikevaihto kasvoi edelleen volyymikasvun ja myynnin rakenteen suotuisan kehityksen ansiosta.

Myynnin suotuisa rakenne ja raaka-aineiden hintojen vakiintuminen tukivat edelleen segmentin liiketuloksen kasvua.

## FOODSERVICE EUROPE-ASIA-OCEANIA

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, pikaruokaravintoloille ja kahviloille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Lähi-idässä, Aasiassa ja Oseaniassa.

milj. euroa	H1 2012	H1 2011	Q2 2012	Q2 2011	FY 2011
Liikevaihto	290,7	260,0	162,7	139,9	524,1
Liiketulos (EBIT)*	16,2	10,4	11,8	7,6	20,8
Liiketulos- % *	5,6	4,0	7,3	5,4	4,0
RONA- %	9,2	8,2			7,8

\* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat 0,8 milj. euroa vuonna 2011.

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto kasvoi edelleen. Toisella vuosineljänneksellä myönteinen kehitys johtui Itä-Euroopassa, etenkin Venäjällä, jatkuneesta liikevaihdon kasvusta sekä äskettäin Aasiassa tehdystä yrityshankinnasta.

Segmentin liiketulos parani huomattavasti erityisesti toisella vuosineljänneksellä. Toisen vuosineljänneksen myönteinen kehitys oli pääosin Saksan muovipakkausyksikön onnistuneiden uudelleenjärjestelyjen sekä Itä- ja Etelä-Euroopan liiketoimintojen myönteisenä jatkuneen kehityksen ansiota. Myös vastikään Aasiasta hankittu liiketoiminta vaikutti segmentin liiketulokseen positiivisesti.

Merkittävän aasialaisen tarjoilupakkaustoimittajan Josco (Holdings) Limitedin hankinta saatettiin päätökseen katsauskaudella. Yhtiön tuotantoyksiköiden sijainti Kiinassa on erinomainen, sen tuotevalikoima on täydentävä ja sillä on vahva toimittajaverkosto. Yhtiöllä on myös merkittävää vientitoimintaa Eurooppaan, Yhdysvaltoihin ja Australiaan. Hankittu liiketoiminta on raportoitu osana Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmenttiä 1.4.2012 alkaen. Hankitun yksikön liikevaihto vuonna 2011 oli noin 70 milj. euroa.

### Tuloskehitys

Konsernin liiketulos oli 83 milj. euroa (67 milj. euroa), joka oli 7,1 prosenttia (6,7 %) liikevaihdosta. Toisella vuosineljänneksellä konsernin liiketulos oli 49 milj. euroa (40 milj. euroa), joka oli 8,0 prosenttia (7,6 %) liikevaihdosta.

Nettovelan kasvu ja muutokset velkarakenteessa nostivat rahoituskuluja. Nettorahoituskulut olivat 10 milj. euroa (7 milj. euroa) ja toisen vuosineljänneksen nettorahoituskulut olivat 5 milj. euroa (3 milj. euroa). Verokuluja kirjattiin 8 milj. euroa (9 milj. euroa) ja toisella vuosineljänneksellä 5 milj. euroa (6 milj. euroa). Vastaava veroaste oli 10 prosenttia (15 %).

Tilikauden tulos oli 66 milj. euroa (52 milj. euroa) ja toisen vuosineljänneksen tulos 40 milj. euroa (31 milj. euroa). Osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,64 euroa (0,45 euroa) ja toisella vuosineljänneksellä 0,39 euroa (0,28 euroa).

Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli positiivinen. Positiivinen vaikutus kasvoi toisella vuosineljänneksellä johtuen pääasiassa Yhdysvaltain dollarin vahvistumisesta euroon nähden. Valuuttakurssimuutosten vaikutus liikevaihtoon oli 33 milj. euroa ja liiketulokseen 3 milj. euroa vuonna 2011 vallinneisiin valuuttakursseihin verrattuna. Toisella vuosineljänneksellä vaikutus liikevaihtoon oli 25 milj. euroa ja liiketulokseen 2 milj. euroa.

Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä oli 101 499 921 (101 363 673). Lukuun eivät sisälly yhtiön hallussa olevat 4 591 089 (4 591 089) omaa osaketta. Huhtamäki Oyj:n vuoden 2006 optio-ohjelmaan kuuluvilla optio-oikeuksilla 2006 C tehtyjen merkintöjen

perusteella annettiin 12 300 uutta yhtiön osaketta 29.3.2012 ja 169 379 uutta yhtiön osaketta 7.6.2012. Osakemerkintöjä vastaava osakepääoman korotus oli 617 708,60 euroa.

## **TASE JA RAHAVIRTA**

Vapaa rahavirta parani ja oli 24 milj. euroa (-19 milj. euroa) ja toisella vuosineljänneksellä 35 milj. euroa (12 milj. euroa). Tuloksen kasvu ja tehokas käyttöpääoman hallinta paransivat rahavirtaa. Investointien määrä oli 34 milj. euroa (33 milj. euroa), josta toisen vuosineljänneksen osuus oli 21 milj. euroa (20 milj. euroa). Kolmannes investoinneista suunnattiin kehittyville markkinoille.

Toisella vuosineljänneksellä Huhtamäki Oyj laski liikkeeseen 125 milj. euron suuruisen kiinteäkorkoisen vakuudettoman joukkovelkakirjalainan. Joukkovelkakirjat otettiin julkisen kaupankäynnin kohteeksi NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. Laina-aika on viisi vuotta, ja lainalle maksetaan 3,5 prosentin kuponnikorko. Saatavat varat käytetään jälleenrahoitukseen ja konsernin yleisiin rahoitustarpeisiin.

Konsernin nettovelka oli katsauskauden lopussa 477 milj. euroa (331 milj. euroa). Toisella vuosineljänneksellä nettovelka kasvoi 70 milj. euroa osingonmaksun ja Josco (Holdings) Limitedin hankinnan johdosta. Nettovelkaa vastaava velkaantumisaste (gearing) oli 0,57 (0,40). Nettovelan suhde käyttökatteeseen (ilman vuonna 2011 raportoituja kertaluonteisia eriä) oli katsauskauden lopussa 2,1 (1,5). Vuoden 2012 ensimmäisen neljänneksen lopussa nettovelan suhde käyttökatteeseen oli vastaavasti 1,9. Ulkoisten lainajärjestelyjen ja sitovien luottolimiittien keskimääräinen laina-aika oli katsauskauden lopussa 3,6 vuotta (4,1 vuotta).

Konsernin rahoitusasema vahvistui edelleen. Rahavarat olivat katsauskauden lopussa 125 milj. euroa (69 milj. euroa), ja käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä oli 290 milj. euroa (264 milj. euroa).

Taseen varat olivat yhteensä 2 144 milj. euroa (1 819 milj. euroa).

## **Henkilöstö**

Konsernin palveluksessa oli kesäkuun 2012 lopussa 14150 (12 047) henkilöä. Henkilöstömäärä kasvoi yritysostoista johtuen.

## **Vuoden 2012 varsinaisen yhtiökokouksen päätökset**

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 24.4.2012. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja sen sisältämän konsernitilinpäätöksen vuodelta 2011 sekä myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Vuodelta 2011 päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti maksaa osinkoa 0,46 euroa osakkeelta. Vuotta aiemmin osinkoa maksettiin 0,44 euroa osakkeelta.

Yhtiökokous valitsi yhtiön hallitukseen kahdeksan jäsentä toimikaudeksi, joka jatkuu seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Eija Ailasmaa, William R. Barker, Rolf Börjesson, Mikael Lilius, Jukka Suominen ja Sandra Turner sekä uusina jäseninä Pekka Ala-Pietilä ja Maria Mercedes Corrales. Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajakseen Mikael Liliuksen ja varapuheenjohtajakseen Jukka Suomisen. Lisäksi hallitus valitsi keskuudestaan hallituksen valiokuntien jäsenet toimikaudeksi, joka jatkuu seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin tilikaudelle 1.1.–31.12.2012 KHT-yhteisö Ernst & Young Oy. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Harri Pärssinen.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta. Valtuutus on voimassa 30.4.2015 saakka.

## Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Raaka-aineiden ja energian nopeiden hinnanvaihtelujen sekä valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa olevan konsernin liiketoimintaan liittyviä olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Huomattavat muutokset yleisessä taloustilanteessa tai rahoitusmarkkinoilla saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen.

## Näkymät vuodelle 2012

Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan säilyvän suhteellisen vakaina loppuvuoden ajan. Konsernilla on hyvä taloudellinen asema ja kyky luoda positiivista rahavirtaa, mikä mahdollistaa edelleen kannattavien kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen. Liikevaihdon kasvun odotetaan jatkuvan, ja osakekohtaisen tuloksen (EPS) odotetaan nousevan merkittävästi verrattuna vuoden 2011 osakekohtaiseen tulokseen (0,87 euroa ilman kertaluonteisia eriä). Investointien määrän odotetaan olevan alle 100 milj. euroa.

## Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2012

Tammi–syyskuun osavuositarkastus julkaistaan 19.10.

Espoossa 19.7.2012  
Huhtamäki Oyj  
Hallitus

## Konsernin tuloslaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	H1 2012	H1 2011	Q2 2012	Q2 2011	Q1-Q4 2011
<b>Liikevaihto</b>	<b>1 168,2</b>	1 006,0	618,1	528,0	2 043,6
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-980,0	-847,5	-513,8	-443,1	-1 735,1
<b>Bruttokate</b>	<b>188,2</b>	158,5	104,3	84,9	308,5
Liiketoiminnan muut tuotot	10,2	9,6	5,3	5,4	19,6
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-37,1	-33,4	-19,9	-17,5	-67,5
Tutkimus ja kehitys	-7,8	-8,2	-4,1	-4,1	-16,2
Hallinnon kulut	-64,8	-52,9	-34,6	-25,6	-108,9
Liiketoiminnan muut kulut	-5,5	-6,2	-1,7	-3,1	-14,9
	<b>-105,0</b>	-91,1	-55,0	-44,9	-187,9
<b>Liiketulos</b>	<b>83,2</b>	67,4	49,3	40,0	120,6
Rahoitustuotot	3,3	2,4	1,9	1,5	5,7
Rahoituskulut	-12,9	-9,4	-6,5	-4,8	-21,8
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,5	0,3	0,3	0,1	0,7
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>74,1</b>	60,7	45,0	36,8	105,2
Tuloverot	-7,7	-9,1	-4,8	-5,5	-13,5
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>66,4</b>	51,6	40,2	31,3	91,7
Jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	64,9	49,8	39,5	30,4	88,2
Määräysvallattomille omistajille	1,5	1,8	0,7	0,9	3,5
<b>euroa</b>					
Tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos	0,64	0,49	0,39	0,30	0,87
Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen tulos	-	0,04	-	0,02	0,07
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos</b>	<b>0,64</b>	0,45	0,39	0,28	0,80
Laimennusvaikutuksella oikaistu:					
Tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos	0,64	0,49	0,39	0,30	0,87
Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen tulos	-	0,04	-	0,02	0,07
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos</b>	<b>0,64</b>	0,45	0,39	0,28	0,80

## Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	H1 2012	H1 2011	Q2 2012	Q2 2011	Q1-Q4 2011
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>66,4</b>	51,6	40,2	31,3	91,7
<b>Muut laajan tuloksen erät:</b>					
Muuntoerot	8,4	-41,0	20,2	-7,7	5,9
Nettosijoitusten suojat	-5,9	13,9	-11,3	3,4	-6,5
Arvonmuutos ja muut rahastot	-0,5	0,9	-2,0	-2,2	-3,1
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-0,2	-0,3	0,2	0,5	0,5
<b>Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen</b>	<b>1,8</b>	-26,5	7,1	-6,0	-3,2
<b>Laaja tulos</b>	<b>68,2</b>	25,1	47,3	25,3	88,5
Jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	66,7	23,3	46,6	24,4	85,0
Määräysvallattomille omistajille	1,5	1,8	0,7	0,9	3,5



## Konsernitase (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	30.6.2012	31.12.2011	30.6.2011
<b>VARAT</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Liikearvo	447,8	423,7	394,8
Muut aineettomat hyödykkeet	33,7	26,2	24,4
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	662,6	645,5	586,8
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	4,3	3,6	3,1
Myytavissä olevat sijoitukset	1,2	1,3	1,1
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset	15,1	14,4	14,0
Laskennalliset verosaamiset	16,0	15,7	15,4
Eläkesaatavat	64,8	63,0	56,8
Muut saamiset	5,1	4,8	3,2
	<b>1 250,6</b>	<b>1 198,2</b>	<b>1 099,6</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	332,0	289,0	297,2
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset	32,2	8,9	8,4
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	3,1	2,3	2,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset	400,4	342,2	342,9
Rahavarat	125,2	69,0	68,6
	<b>892,9</b>	<b>711,4</b>	<b>719,6</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>2 143,5</b>	<b>1 909,6</b>	<b>1 819,2</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
Osakepääoma	361,2	360,6	360,6
Ylikurssirahasto	107,2	106,8	106,8
Omat osakkeet	-42,2	-42,2	-42,2
Muuntoerot	-95,3	-97,8	-124,3
Arvonmuutosrahastot	-6,1	-5,4	-2,3
Voittovarot	484,2	460,1	425,8
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</b>	<b>809,0</b>	<b>782,1</b>	<b>724,4</b>
Määräysvallattomien omistajien osuus	24,3	22,9	22,8
Oman pääoman ehtoinen laina	-	-	75,0
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>833,3</b>	<b>805,0</b>	<b>822,2</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Korolliset velat	457,6	260,8	293,3
Laskennalliset verovelat	73,5	61,5	54,6
Eläkevelvoitteet	97,5	97,0	97,1
Varaukset	42,9	46,7	43,1
Muut pitkäaikaiset velat	4,9	4,1	4,0
	<b>676,4</b>	<b>470,1</b>	<b>492,1</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Korolliset velat			
- Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset	84,3	82,5	12,7
- Lyhytaikaiset lainat	107,5	142,4	115,5
Varaukset	6,3	13,2	1,1
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	10,6	6,8	10,1
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	425,1	389,6	365,5
	<b>633,8</b>	<b>634,5</b>	<b>504,9</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>1 310,2</b>	<b>1 104,6</b>	<b>997,0</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>2 143,5</b>	<b>1 909,6</b>	<b>1 819,2</b>
	<b>30.6.2012</b>	<b>31.12.2011</b>	<b>30.6.2011</b>
Nettovelka	476,9	393,4	330,5
Velkaantumisaste (gearing)	0,57	0,49	0,40

## Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma									
	Osake-pääoma	Ylikursssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutos ja muut rahastot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Oman pääoman ehtoinen laina	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 31.12.2010</b>	<b>360,6</b>	<b>106,8</b>	<b>-44,4</b>	<b>-97,2</b>	<b>-2,9</b>	<b>426,0</b>	<b>748,9</b>	<b>24,8</b>	<b>75,0</b>	<b>848,7</b>
Osingot						-44,6	-44,6			-44,6
Osakeperusteiset maksut			2,2			-1,2	1,0			1,0
Oman pääoman ehtoisen lainan korot						-4,6	-4,6			-4,6
Tilikauden laaja tulos				-27,1	0,6	49,8	23,3	1,8		25,1
Muut muutokset						0,4	0,4	-3,8		-3,4
<b>Oma pääoma 30.6.2011</b>	<b>360,6</b>	<b>106,8</b>	<b>-42,2</b>	<b>-124,3</b>	<b>-2,3</b>	<b>425,8</b>	<b>724,4</b>	<b>22,8</b>	<b>75,0</b>	<b>822,2</b>
<b>Oma pääoma 31.12.2011</b>	<b>360,6</b>	<b>106,8</b>	<b>-42,2</b>	<b>-97,8</b>	<b>-5,4</b>	<b>460,1</b>	<b>782,1</b>	<b>22,9</b>	<b>-</b>	<b>805,0</b>
Osingot						-46,7	-46,7			-46,7
Osakeperusteiset maksut						2,0	2,0			2,0
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	0,6	0,4					1,0			1,0
Tilikauden laaja tulos				2,5	-0,7	64,9	66,7	1,5		68,2
Muut muutokset						3,9	3,9	-0,1		3,8
<b>Oma pääoma 30.6.2012</b>	<b>361,2</b>	<b>107,2</b>	<b>-42,2</b>	<b>-95,3</b>	<b>-6,1</b>	<b>484,2</b>	<b>809,0</b>	<b>24,3</b>	<b>-</b>	<b>833,3</b>

## Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	H1 2012	H1 2011	Q2 2012	Q2 2011	Q1-Q4 2011
<b>Tilikauden tulos*</b>	<b>66,4</b>	51,6	40,2	31,3	91,7
Oikaisut*	<b>53,7</b>	53,6	25,8	26,9	115,6
- Poistot ja arvonalentumiset*	<b>43,8</b>	39,3	22,0	19,6	76,3
- Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta*	<b>-0,5</b>	-0,3	-0,3	-0,2	-0,7
- Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja tappiot*	<b>-0,6</b>	-0,3	-0,4	0,0	-0,1
- Rahoitustuotot ja -kulut*	<b>9,6</b>	7,0	4,6	3,3	16,4
- Tuloverot*	<b>7,7</b>	9,1	4,8	5,5	13,5
- Muut oikaisut*	<b>-6,3</b>	-1,2	-4,9	-1,3	10,2
Vaihto-omaisuuden muutos*	<b>-25,2</b>	-40,4	-3,1	1,2	-8,3
Korottomien saamisten muutos*	<b>-56,1</b>	-39,3	-40,9	-21,8	-41,7
Korottomien velkojen muutos*	<b>31,9</b>	0,6	37,2	0,0	14,4
Saadut osingot*	<b>0,5</b>	0,5	0,3	0,2	0,9
Saadut korot*	<b>1,0</b>	1,3	0,6	0,9	2,6
Maksetut korot*	<b>-10,8</b>	-8,6	-3,5	-3,1	-18,1
Muut rahoituserät*	<b>-0,2</b>	-0,3	0,4	0,2	-1,5
Maksetut verot*	<b>-4,1</b>	-5,6	-2,5	-4,0	-9,4
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>57,1</b>	13,4	54,5	31,8	146,2
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin*	<b>-34,4</b>	-33,1	-20,6	-19,5	-82,2
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot*	<b>1,1</b>	0,5	0,8	0,1	0,9
Tytäryhtiöiden hankinnat	<b>-46,2</b>	-	-46,2	-	-51,4
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys	<b>0,3</b>	0,6	0,1	0,1	0,4
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys	<b>-1,0</b>	-2,8	-1,0	-1,4	-2,8
Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys	<b>1,2</b>	30,4	0,8	12,7	34,5
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys	<b>-24,8</b>	-4,6	-22,3	-3,0	-9,1
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-103,8</b>	-9,0	-88,4	-11,0	-109,7
Pitkäaikaisten lainojen nostot	<b>240,6</b>	114,8	199,3	82,2	215,5
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	<b>-53,5</b>	-103,6	-43,6	-44,1	-235,0
Lyhytaikaisten lainojen nostot	<b>693,5</b>	309,0	252,8	221,1	1 337,9
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	<b>-733,8</b>	-322,3	-303,6	-207,1	-1 277,5
Maksetut osingot	<b>-46,7</b>	-44,6	-46,7	-44,6	-44,6
Oman pääoman ehtoisen lainan lunastus	<b>-</b>	-	-	-	-75,0
Oman pääoman ehtoisen lainan korot	<b>-</b>	-	-	-	-7,9
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	<b>1,0</b>	-	1,0	-	-
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>101,1</b>	-46,7	59,2	7,5	-86,6
<b>Rahavirtojen muutos</b>	<b>56,2</b>	-50,1	27,6	23,7	-49,7
Rahavirrasta johtuva	<b>54,4</b>	-42,3	25,3	28,3	-50,1
Valuuttakurssivaikutus	<b>1,8</b>	-7,8	2,3	-4,6	0,4
Rahavarat tilikauden alussa	<b>69,0</b>	118,7	97,6	44,9	118,7
Rahavarat tilikauden lopussa	<b>125,2</b>	68,6	125,2	68,6	69,0
Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät)	<b>23,8</b>	-19,2	34,7	12,4	64,9

## Osavuositarkastuksen liitetiedot

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset-standardin mukaisesti. Osavuositarkastus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2011 tilinpäätöksessä.

### Segmentit

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liiketulojen alapuolisia eriä - rahoituseriä ja veroja - ei kohdisteta segmenteille.

#### LIKEVAIHTO

milj. euroa	H1 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2011
Flexible Packaging	303,9	151,3	152,6	142,2	146,0	143,0	146,2	577,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,4	0,1	0,3	0,0	0,2	0,3	0,4	0,9
Films	98,7	50,3	48,4	41,7	47,0	42,9	41,4	173,0
- Segmenttien välinen liikevaihto	2,5	1,1	1,4	0,8	1,0	1,2	1,0	4,0
North America	344,9	189	155,9	148,2	128,2	141,9	110,9	529,2
- Segmenttien välinen liikevaihto	1,5	0,7	0,8	0,6	1,0	0,8	0,7	3,1
Molded Fiber	130,9	65,4	65,5	61,8	59,5	60,9	59,7	241,9
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,9	0,5	0,4	0,6	0,7	0,5	0,3	2,1
Foodservice Europe-Asia-Oceania	289,8	162,1	127,7	127,9	135,1	139,3	119,8	522,1
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,9	0,6	0,3	0,4	0,7	0,6	0,3	2,0
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	-6,2	-3,0	-3,2	-2,4	-3,6	-3,4	-2,7	-12,1
<b>Segmentit yhteensä</b>	<b>1 168,2</b>	<b>618,1</b>	<b>550,1</b>	<b>521,8</b>	<b>515,8</b>	<b>528,0</b>	<b>478,0</b>	<b>2 043,6</b>

#### LIKETULOS

milj. euroa	H1 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2011
Flexible Packaging <sup>(1)</sup>	23,5	11,6	11,9	9,7	0,6	10,0	10,2	30,5
Films	5,6	2,8	2,8	-0,3	3,7	1,9	3,1	8,4
North America	30,4	20,3	10,1	10,2	10,4	16,3	6,6	43,5
Molded Fiber	13,0	6,2	6,8	5,8	5,1	4,6	5,4	20,9
Foodservice Europe-Asia-Oceania <sup>(2)</sup>	16,2	11,8	4,4	4,6	5,8	7,6	2,8	20,8
Muut toiminnot	-5,5	-3,4	-2,1	-1,6	-0,8	-0,4	-0,7	-3,5
<b>Segmentit yhteensä <sup>(3)</sup></b>	<b>83,2</b>	<b>49,3</b>	<b>33,9</b>	<b>28,4</b>	<b>24,8</b>	<b>40,0</b>	<b>27,4</b>	<b>120,6</b>

#### EBITDA

milj. euroa	H1 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2011
Flexible Packaging <sup>(1)</sup>	32,7	16,1	16,6	14,5	7,6	14,7	14,9	51,7
Films	9,6	4,8	4,8	1,8	5,2	3,3	4,6	14,9
North America	42,4	26,3	16,1	15,7	15,3	21,2	11,5	63,7
Molded Fiber	19,3	9,3	10,0	8,8	8,1	7,7	8,5	33,1
Foodservice Europe-Asia-Oceania <sup>(2)</sup>	28,1	18,0	10,1	3,8	11,3	12,8	8,1	36,0
Muut toiminnot	-5,1	-3,2	-1,9	-1,3	-0,6	-0,1	-0,5	-2,5
<b>Segmentit yhteensä <sup>(3)</sup></b>	<b>127,0</b>	<b>71,3</b>	<b>55,7</b>	<b>43,3</b>	<b>46,9</b>	<b>59,6</b>	<b>47,1</b>	<b>196,9</b>

<sup>1)</sup> Q1-Q4 ja Q3 2011 sisältää kertaluonteisia eriä -7,8 milj. euroa.

<sup>2)</sup> Q1-Q4 ja Q4 2011 sisältää kertaluonteisia eriä 0,8 milj. euroa (netto).

<sup>3)</sup> Q1-Q4 2011 sisältää kertaluonteisia eriä -7,0 milj. euroa (netto), Q3 2011 -7,8 milj. euroa ja Q4 2011 0,8 milj. euroa (netto).

## Segments (continued)

### DEPRECIATION AND AMORTIZATION

EUR million	H1 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2011
Flexible Packaging	9,2	4,5	4,7	4,8	7,0	4,7	4,7	21,2
Films	4,0	2,0	2,0	2,1	1,5	1,4	1,5	6,5
North America	12,0	6,0	6,0	5,5	4,9	4,9	4,9	20,2
Molded Fiber	6,3	3,1	3,2	3,0	3,0	3,1	3,1	12,2
Foodservice Europe-Asia-Oceania	11,9	6,2	5,7	-0,8	5,5	5,2	5,3	15,2
Other activities	0,4	0,2	0,2	0,3	0,2	0,3	0,2	1,0
Segments total	43,8	22,0	21,8	14,9	22,1	19,6	19,7	76,3

### NET ASSETS ALLOCATED TO THE SEGMENTS

EUR million	Q2 2012	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging	322,5	318,7	313,7	327,9	332,7	333,0
Films	154,4	155,6	155,3	152,0	127,0	125,0
North America	471,5	442,9	425,1	413,0	368,9	370,4
Molded Fiber	172,6	178,2	174,5	173,8	175,4	176,0
Foodservice Europe-Asia-Oceania	351,3	278,5	275,2	272,3	274,3	261,0

### CAPITAL EXPENDITURE

EUR million	H1 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2011
Flexible Packaging	6,6	3,8	2,8	8,5	3,3	4,8	2,0	18,6
Films	2,2	1,8	0,4	1,5	1,9	1,8	1,9	7,1
North America	11,6	6,8	4,8	7,7	6,1	5,2	5,0	24,0
Molded Fiber	3,2	1,7	1,5	3,8	3,6	1,9	1,9	11,2
Foodservice Europe-Asia-Oceania	10,4	6,1	4,3	7,3	5,1	5,7	2,8	20,9
Other activities	0,4	0,4	0,0	0,2	0,1	0,1	0,0	0,4
Segments total	34,4	20,6	13,8	29,0	20,1	19,5	13,6	82,2

### RONA (12m roll.)

	Q2 2012	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging	10,5%	9,9%	9,3%	9,2%	11,4%	10,6%
Films	6,0%	5,7%	6,2%	7,9%	7,7%	9,4%
North America	12,0%	11,6%	11,2%	10,9%	10,8%	11,4%
Molded Fiber	13,7%	12,7%	12,0%	12,3%	12,6%	13,3%
Foodservice Europe-Asia-Oceania	9,2%	8,2%	7,8%	7,5%	8,2%	8,1%

### OPERATING CASH FLOW

EUR million	H1 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2011
Flexible Packaging	12,0	7,4	4,6	23,2	10,5	10,9	-4,9	39,7
Films	3,4	3,9	-0,5	2,1	1,0	0,5	-7,9	-4,3
North America	-6,8	9,0	-15,8	31,3	9,3	9,5	-6,6	43,5
Molded Fiber	15,5	11,5	4,0	6,0	4,0	5,5	3,0	18,5
Foodservice Europe-Asia-Oceania	11,0	7,1	3,9	16,4	5,7	-6,9	-4,5	10,7

## Liiketoimintojen yhdistäminen

Huhtamäki Oyj:n tytäryhtiö osti Hongkongissa toimivan Josco (Holdings) Limitedin ("Josco"), joka valmistaa ja toimittaa kartongista ja muovista valmistettuja kerta-astioita ja tarjoilupakkauksia. Yhtiön tuotantolaitokset sijaitsevat Kiinassa. Yritysosstolla konserni jatkoi kannattavan kasvun strategiansa toteuttamista ja vahvisti merkittävästi asemaansa maailmanlaajuisena tarjoilupakkausten toimittajana. Hankittu liiketoiminta on yhdistetty Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin tulokseen 1.4.2012 alkaen.

Alla on esitetty hankinnan kauppahinta ja alustavat omaisuuserien ja velkojen tasearvot hankintahetkellä IFRS:n ja Huhtamäen laskentaperiaatteiden mukaisesti laadittuna. Koska hankinnan kohteen omaisuuserien ja velkojen käypien arvojen määrittäminen oli raportointipäivänä kesken, hankittujen nettovarojen ja liikearvon määrään voi tulla oikaisuja, kunnes käypien arvojen määrittäminen saadaan valmiiksi. Alustavassa kauppahinnan allokatiiossa kohdistus aineettomille hyödykkeille sisältää asiakassuhteiden käypään arvoon arvostuksen. Hankinnasta muodostunut liikearvo perustuu korkeaan kasvumahdollisuuteen, tuotannollisiin valmiuksiin ja synergiaetuihin, joita odotetaan syntyvän hankinnan seurauksena. Liikearvon odotetaan olevan verotuksessa vähenyskvelvoton.

### HANKITUISTA VAROISTA JA VASTATTAVAKSI OTETUISTA VELOISTA KIRJATUT MÄÄRÄT

#### milj. euroa

Aineettomat hyödykkeet	1,9
Sopimuksiin perustuvat asiakassuhteet	9,0
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	12,8
Vaihto-omaisuus	11,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset	16,3
Rahavarat	1,3
<b>Varat yhteensä</b>	<b>52,9</b>
Laskennalliset verovelat	-1,6
Korolliset velat	-11,0
Kauden verotettavaan tulokseen perustuvat verovelat	-2,4
Ostovelat ja muut velat	-11,0
<b>Velat yhteensä</b>	<b>-26,0</b>
<b>Nettovarallisuus yhteensä</b>	<b>26,9</b>
Määräysvallattomien omistajien osuus	-1,2
Liikearvo	20,5
Vastike	46,2

### HANKINNAN RAHAVIRTAVAIKUTUS

#### milj. euroa

Kauppahinta	46,2
Hankinnan kohteen rahavarat	1,3
Hankintaan liittyvät kulut	1,6
Nettorahavirtavaikutus hankinnasta	49,1

Konserni on kirjannut yhteensä 1,6 milj. euron edestä palkkioita yrityskauppaan liittyvien neuvonta- ja muiden palveluiden osalta. Palkkiosta 1,1 milj. euroa sisältyy katsauskauden ja 0,5 milj. euroa 31.12.2011 päättyneen tilikauden Konsernin tuloslaskelman erään Liiketoiminnan muut kulut.

Hankitun liiketoiminnon liikevaihto hankintahetkestä lähtien 17,5 milj. euroa ja tilikauden tulos 1,1 milj. euroa sisältyvät konsernin katsauskauden laajaan tuloslaskelmaan. Konsernin liikevaihto katsauskaudella olisi ollut 1 188,2 milj. euroa ja tilikauden tulos 68,5 milj. euroa, jos katsauskauden aikana toteutunut liiketoiminnan hankinta olisi yhdistetty konsernitilinpäätökseen tilikauden 2012 alusta lähtien.

## Muita tietoja

### AVAINLUVUT

	H1 2012	Q1-Q4 2011	H1 2011
Oma pääoma osaketta kohti (EUR)	7,96	7,72	7,14
ROE -% (12kk liukuva)	12,9	11	13,2
ROI -% (12kk liukuva)	11,0	9,8	11,2
Henkilöstö	14 150	12 738	12 047
Tulos ennen veroja (milj. euroa, 12kk liukuva)	118,5	105,2	123,1
Poistot aineellisista hyödykkeistä (milj. euroa)	40,4	70,7	36,5
Poistot aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa)	3,4	5,6	2,8

### VASTUUT

milj. euroa	30.6.2012	31.12.2011	30.6.2011
Kiinnitykset	14,5	14,5	14,5
Takaukset	0,4	0,0	0,0
Leasing-vastuut	54,2	55,3	53,9
Investointisitoumukset	41,1	28,3	33,8

### JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT

milj. euroa	30.6.2012	31.12.2011	30.6.2011
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus	43,7	49,0	40,0
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus	86,3	84,0	69,0
Valuuttaswapit, rahoituksen suojaus	99,9	96,0	115,0
Valuuttaoptiot	0,4	0,0	3,0
Koronvaihtosopimukset	139,8	109,0	110,0
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset	48,0	48,0	48,0
Sähkösuojat	1,0	1,0	1,0

### VALUUTTOJEN MUUNNOSKURSSIT

Tuloslaskelma, keskipäiväkurssi:	H1 2012	H1 2011
AUD 1 =	0,796	0,736
GBP 1 =	1,216	1,152
INR 1 =	0,015	0,016
RUB 1 =	0,025	0,025
THB 1 =	0,025	0,023
USD 1 =	0,771	0,713

  

Tase, kuukauden lopun kurssi:	30.6.2012	30.6.2011
AUD 1 =	0,810	0,742
GBP 1 =	1,239	1,108
INR 1 =	0,014	0,015
RUB 1 =	0,024	0,025
THB 1 =	0,025	0,023
USD 1 =	0,794	0,692

## Muita tietoja (jatkoa)

### OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden lopussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 361 232 996,60 euroa (360 615 288,00 euroa), jota vastaava yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 106 244 999 (106 063 320) sisältäen 4 591 089 (4 591 089) yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Omien osakkeiden yhteenlaskettu kirjanpidollinen vasta-arvo oli 15 609 702,60 euroa (15 609 702,60 euroa), ja ne edustavat 4,3 prosenttia (4,3 prosenttia) osakkeiden kokonaismäärästä ja äänistä. Liikkeessä olevien osakkeiden määrä oli 101 653 910 (101 472 231).

Yhtiöllä oli 24 380 (27 115) rekisteröityä osakkeenomistajaa katsauskauden lopussa. Ulkomaisessa omistuksessa olevien osakkeiden osuus osakekannasta oli 32 prosenttia (24 prosenttia), mikä sisältää hallintarekisteröidyt osakkeet.

### OSAKKEEN KEHITYS

Yhtiön osake noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä pohjoismaiset keskisuuret yhtiöt (Mid Cap) -listan teollisuustuotteet ja -palvelut toimialalla (ylätoimialaluokka teollisuushyödykkeet ja -palvelut).

Katsauskauden lopussa yhtiön markkina-arvo oli 1 244 milj. euroa (934 milj. euroa) ja 1 190 milj. euroa (894 milj. euroa) ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Katsauskauden viimeisen päivän päätöskurssin ollessa 11,71 euroa (8,81 euroa 30.6.2011 ja 9,16 euroa 31.12.2011) osakkeen kurssi nousi vuoden alusta 28 prosenttia (laski 15 prosenttia). Samanaikaisesti OMX Helsinki Cap PI -indeksi laski 4 prosenttia (laski 10 prosenttia) ja OMX Helsinki Industrial Goods and Services PI -indeksi nousi 9 prosenttia (laski 6 prosenttia). Katsauskaudella osakkeen kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta oli 10,63 euroa (9,78 euroa). Korkein kaupantekokurssi oli 12,45 euroa ja alin 8,88 euroa.

### KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEELLA

Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä oli 278 milj. euroa (265 milj. euroa). Kaupankäynnin volyyymi oli 26 milj. (27 milj.) osaketta, jota vastaavat päiväkeskiarvot olivat 2,2 milj. euroa (2,1 milj. euroa) ja 211 747 (218 758) osaketta.

NASDAQ OMX Helsinki Oy:n lisäksi yhtiön osakkeella voidaan käydä kauppaa vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla, joita ovat mm. Chi-X, Turquoise ja Bats Europe. Katsauskaudella 40 prosenttia (34 prosenttia) kaikesta kaupankäynnistä tapahtui muualla kuin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä ja vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla oli 461 milj. euroa (399 milj. euroa). (Lähde: Fidessa Fragmentation Index, www.fragmentation.fidessa.com)

Yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella B ja C merkityt optio-oikeuksia vaihdettiin yhteensä 670 840 (4 904) kappaletta, ja kauppojen arvo oli yhteensä 1 887 422,44 euroa (9 557,38 euroa).

### TUNNUSLUKIJEN LASKENTAPERIAATTEET

<b>Tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen laimentamaton tulos (EUR) =</b>	$\frac{\text{Tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus}}{\text{Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä}}$
<b>Tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen laimennettu tulos (EUR) =</b>	$\frac{\text{Laimennettu tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus}}{\text{Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä}}$
<b>Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen laimentamaton tulos (EUR) =</b>	$\frac{\text{Oman pääoman ehtoisen lainan korot}}{\text{Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä}}$
<b>Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen laimennettu tulos (EUR) =</b>	$\frac{\text{Oman pääoman ehtoisen lainan korot}}{\text{Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä}}$
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) =</b>	$\frac{\text{Tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus - oman pääoman ehtoisen lainan korot}}{\text{Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä}}$
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) =</b>	$\frac{\text{Laimennettu tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus - oman pääoman ehtoisen lainan korot}}{\text{Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä}}$
<b>Velkaantumisaste (gearing) =</b>	$\frac{\text{Korolliset nettovelat}}{\text{Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + oman pääoman ehtoinen laina}}$
<b>Sidotun pääoman tuotto (RONA) =</b>	$\frac{100 \times \text{liiketulos (12 kk liukuva)}}{\text{Nettovarallisuus (12 kk liukuva)}}$
<b>Operatiivinen rahavirta =</b>	Liiketulos + Poistot (sisältäen arvonalennukset) - Investoinnit + Käyttöomaisuuden myynnit +/- Vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos
<b>Oma pääoma osaketta kohti =</b>	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Osakkeiden osakeanti korjattu kappalemäärä kauden lopussa}}$
<b>Oman pääoman tuotto (ROE) =</b>	$\frac{100 \times (\text{tilikauden tulos}) (12 \text{ kk liukuva})}{\text{Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + oman pääoman ehtoinen laina (keskimääräisinä)}}$
<b>Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =</b>	$\frac{100 \times (\text{tulos ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut}) (12 \text{ kk liukuva})}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä)}}$

Huhtamäki Oyj, Keilaranta 10, FI-02150 Espoo, Finland  
Tel +358 (0)10 686 7000, Fax +358 (0)10 686 7992, www.huhtamaki.com  
Domicile: Espoo, Finland  
Business Identity Code: 0140879-6

